

Mogielnica 05.08.2020r.

IR-6740.31.2019

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: Zaproszenia do składania ofert na wykonanie instalacji
fotowoltaicznych w świetlicach wiejskich we wsi Tomczyce, Michałowice, Popowice,
Kozietuły, Wólka Gostomska**

Gmina Mogielnica działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu uprzejmie informuje, że w dniu 04 sierpnia od Wykonawcy zainteresowanego udziałem w postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść i udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia:

Pytanie 1

Zamawiający w formularzu oferty zawarł wymóg spełnienia gwarancji nie mniej niż 12 lat na wady ukryte, natomiast we wzorze umowy paragraf 7 ustala się 10 letni okres gwarancji. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy wymagana jest gwarancja 10 czy 12 lat oraz jakie elementy muszą spełniać warunki gwarancji?

Odpowiedź:

W formularzu oferty wymóg 12 lat gwarancji dotyczy instalowanych urządzeń natomiast Wykonawca udziela gwarancji 10 lat na wykonane roboty.

Pytanie 2

W zapytaniu została określona data wykonania na 31.08.2020r, natomiast rozliczenie oraz podpisanie protokołów odbioru nastąpi po wymianie liczników przez Zakład Energetyczny. W związku z powyższym czy wymiana liczników (wymiana następuje do 30 dni od daty złożenia wniosków) jest wliczony w termin wykonania zamówienia czyli do 31.08.2020r?

Odpowiedź:

Termin wykonania instalacji wymagany do 31.08.2020r natomiast odbiór i rozliczenie wykonanych robót nastąpi po zamontowaniu liczników przez Zakład Energetyczny.

Termin wymiany do 30 dni nie oznacza 30 dni. Wniosek do Zakładu Energetycznego winien być złożony przez Wykonawcę po podpisaniu umowy z Zamawiającym. W przypadku przekroczenia terminu 31.08.2020r przez Zakład Energetyczny nie będzie skutkowało negatywnie na Wykonawcę.

Pytanie 3

Czy wymóg mocy generatora na dachu 3,08 kWp jest wymogiem minimalnym?

Odpowiedź

Wymóg mocy na dachu nie mniej niż 3,08 kW. Przy przekroczeniu w/w mocy proszę o podanie mocy jednego panela.

Udzielone powyżej odpowiedzi na zadane pytania oraz wyjaśnienia stają się integralną częścią zaproszenia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Sporządził: Tadeusz Wrzeński
Tel. (48)66-35-211
e-mail: inwestycje@mogielnica.pl



BURMISTRZ

dr Sławomir Chmielewski

